

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-city-arktyczna-baza-60036-p-5476.html>

Lego City Arktyczna baza 60036

Cena	999,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	5702015119283
Kod EAN	5702015119283
Producent	Lego

Opis produktu

Lego City Arktyczna baza 60036. Rozstaw w dziczy zaawansowaną technologicznie Arktyczną bazę z serii LEGO City i rozpocznij eksplorację ukrytych pod lodem tajemnic! Wypuszczaj się w dalekie ekspedycje na śnieżnym skuterze i psim zaprzęgu. Odkrywaj tajemnice lodowej krainy za pomocą potężnego pojazdu badawczego poruszającego się na gąsienicach. Wzywaj na pomoc helikopter, który przy użyciu wciągarki i sieci przetransportuje duże bloki lodu z powrotem do bazy. Układaj tajemnicze kryształki na taśmociągu, który zabierze je do laboratorium. Otwórz ściany i dach budynku, aby ułatwić sobie zabawę. Pomóż naukowcowi i jego asystentowi w analizie znalezisk za pomocą 2 komputerów, mikroskopu i innego sprzętu. Następnie zrelaksuj się przed telewizorem w przytulnym zakątku garażu, by po pewnym czasie znów otworzyć drzwi i wyjechać na śnieżnym skuterze w kolejną misję badawczą. Bądź bardzo ostrożny - jesteś w niebezpiecznym miejscu, gdzie warunki pogodowe są ekstremalne, a do tego w pobliżu czai się niedźwiedź polarny!

Zestaw zawiera:

7 figurek: 4 badaczy, pilot, naukowiec i asystent

Niedźwiedź polarny

Elementy bazy arktycznej z laboratorium, taśmociągiem, rampą, radarem na dachu, oświetleniem halogenowym, kąciakiem z telewizorem, stołem i krzesłami

Zaprzęg z 4 psami, sanki, radar, ekran radarowy, kamera, wędka, skrzynia na ryby

Pojazd gąsienicowy z dobrym oświetleniem, radarem, ogromnym wiertłem do wydobywania brył lodu, skuter śnieżny z oświetleniem i logiem arktycznym

Śmigłowiec z kokpitem dla pilota, obracające się wirniki, wyciągarka sieci

Aksesoria: krótkofalówki, dwie bryły lodu, 3 kryształki, piła, lornetki, kubek, arktyczne kaptury, kilof, 3 ryby, telewizor, mikroskop, wędka

Seria: City

Dla dzieci w wieku: 6-12

Nr. Katalogowy: 60036

Ilość klocków w zestawie: 733